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Valorem Energies Finland Oy suunnittelee rakentavansa kaksi uutta 400 kilovoltin (kV) voimajohtoa Iin 
kunnan alueella. 

Voimajohtojen tarkoituksena on Yli-Olhavan tuulivoimapuiston alueilta tuotettavan sähkön 
siirtäminen valtakunnalliseen sähköverkkoon. Uudet sähköjohdot Yli-Olhava – Herva 400 kV ja 
Kuusela – Herva 400 kV rakennetaan osittain suunnitteilla olevien voimajohtojen Simojoki-Herva 400 
kV ja Petäjäskoski-Herva 400+110 kV rinnalle ja reitin pohjoisimmissa osissa myös uusille 
johtokaduille. 

Valorem on 18.3.2024 hakenut valtioneuvostolta lunastuslupaa, jonka nojalla voimajohtojen 
tarvitsemat käyttöoikeudet tullaan perustamaan. Käyttöoikeuksien perustaminen tullaan 
käsittelemään kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta annetussa laissa 
(lunastuslaki, 29.7.1977/603) säädetyllä tavalla. 

Kuulutus koskee Yli-Olhava – Herva 400 kV (11,1 km) ja Kuusela – Herva 400 kV (8,4 km) voimajohtoja. 
Kuulutus ja johdon sijaintikartta on nähtävillä Iin kunnan internet-sivuilla 13.12.2024 asti.  

Lunastuslain 8a §:n mukainen kuuleminen järjestetään kokouksessa, joka pidetään 

Iin kunnassa: keskiviikkona 13.11.2024 klo 17.00 

Paikka: Yli-Olhavan Maamiesseuran talo, käyntiosoite: Oijärventie 1091, Ii 

Tilaisuus on ensisijaisesti suunnattu niille maanomistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, jotka eivät ole 
tehneet johdon sijoittamista koskevaa ennakkohaltuunottosopimusta. Tilaisuuden tiedoksisaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä tämän ilmoituksen julkaisemisesta. 

Tilaisuudessa esitellään hanketta ja käsitellään sen toteuttamiseksi vaadittavia toimenpiteitä. 
Kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, joiden etua tai oikeutta asia koskee, 
varataan mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen 
lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus kokouksessa tai, jos hän sitä vaatii, 
kokouksen jälkeen annettavan määräajan kuluessa. Määräaika on 30 vuorokautta kokouksen 
päättymisestä. Kokouksessa ei käsitellä korvausasioita. 

Kokouksen jälkeen toimitettavat kirjalliset lausumat on osoitettava Maanmittauslaitokselle ja ne on 
toimitettava perille viimeistään 13.12.2024 maanmittauslaitoksen Oulun palvelupisteeseen, os. 
Veteraanikatu 9, postiosoite: Olli Iikkanen, Maanmittauslaitos , Veteraanikatu 9, 90130 Oulu, 
sähköpostiosoite olli.iikkanen@maanmittauslaitos.fi 

Lausumassa on mainittava tämän asian diaarinumero:  

DNRO VN/9239/2024 
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Valorem Energies Finland Oy:n uusien Yli-Olhava - Herva 400 kV ja Kuusela-Herva 400 kV johtojen 
sijaintikartta. Uusi voimajohto ja suunnitellut pylväspaikat merkitty sinisellä värillä. 


